
UCHWAŁA NR 478/LXX/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przechlewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm), 

Rada Gminy Przechlewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od rozpatrzenia skargi z dnia 12 czerwca 2023 r. na działalność Wójta Gminy 

Przechlewo w zakresie niezapewnienia dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa z uwagi na 

jej wycofanie przez skarżącą. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Przechlewo do powiadomienia skarżącej 

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 12 czerwca 2023 r., do Rady Gminy Przechlewo wpłynęła skarga na Wójta Gminy Przechlewo 

w zakresie niezapewnienia dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Skargę 

zarejestrowano pod. Nr ORG.1510.2.2023.MB. 

Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 

zajęcia stanowiska i wyrażenia opinii. 

Na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2023r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Przechlewo 

uznała jednogłośnie skargę za niezasadną. 

Po wydaniu opinii Komisji Skarg Wniosków i petycji w powyższej sprawie, w dniu 20 czerwca 2023 r. 

wpłynęło oświadczenie skarżącej o wycofaniu przedmiotowej skargi. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 478/LXX/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




